
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Державний виший навчальний заклад 

«ДОНБАСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Н А К А З
по Горлівському інституту іноземних мов 

№

м. Бахмут 07 березня 2022

Про проведення підсумкового контролю в умовах воєнного стану

Відповідно до Указу Президента України № 64/2022 від 24 лютого «Про 
введення воєнного стану в Україні, Листа МОН № 1/3378-22 від 07.03.2022р., 
Наказу по П ІМ  № 41 від 07.03.2022 р. «Про організацію роботи Горлівського 
інституту іноземних мов В' умовах воєнного стану», керуючись посадовими 
обов’ язками директора

НАКАЗУЮ:
1. Провести підсумковий контроль за навчальними дисциплінами, 

запланованими навчальними планами освітніх програм першого 
(бакалаврського) та другого (магістерського) рівнів вищої освіти на літню 
заліково-екзаменаційну сесію за результатами поточного контролю. 
Екзаменаторам внести відповідні корективи у заповнення екзаменаційних 
відомостей.

2. Години, заплановані в навчальному навантаженні науково-педагогічних 
працівників на проведення та перевірку письмової та усної частин 
екзаменів, відпрацювати як консультації студентів в умовах 
дистанційного навчання.

3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на керівника навчально- 
методичного відділу Гордєєву Ю.ІУІ.

Директор

зпднк̂ .
ОРИГІНА'

Свгенія БСДІЦЬКА

Погоджено:
заступник директора з науково-педагогічної 
та навчально-методичної роботи

керівник навчально-методичного відділу

Тетяна Марченко 

Юлія Гордєєва

Ознайомлені:
декан факультету романо-германських мов

декан факультету соціальної та мовної 
комунікації

Марина Жарикова

Валентина Мараховська


